ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי אלי (אלכס) לוי ז"ל

בן אנה ויורי
נולד בברית המועצות
בתאריך י"ח באלול תשל"ז, 13/9/1976
התגורר בירושלים
התגייס בדצמבר 1996
שרת בחיל הנדסה
נפל בעת שירותו
בתאריך כ"ח בניסן תשנ"ח, 24/4/1998
נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 9 שורה: 6 קבר: 3
הותיר אחריו אם, שני אחים ואחות

בן 21 בנפלו

קורות חיים

בן אנה ויורי. נולד ביום י"ח באלול תשל"ו (13.9.1976) בלנינגרד, שבברית-המועצות לשעבר. אמו מספרת: "אלי היה תינוק יפהפה עם שיער בגוון צהוב-זהב וכבר בבית-החולים ביקשה אישתו של אלוף לקנות אותו.